檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

玉山國家公園管理處　函

地址：南投縣水里鄉中山路一段515號

聯絡人：曹靖玟

聯絡電話：049-2773121#293

電子郵件：cwtsao@ysnp.gov.tw

傳真：049-2348214

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國104年8月17日

發文字號：營玉企字第1041047657號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：為召開本處104年度「辦理排雲山莊市電供電可行性評估

暨改善服務需求」案座談會，請查照並轉知所屬踴躍參加

。

說明：旨揭座談會分中、北、南3場次，依序訂於本（104）年8

月28日下午2~4時、9月2日下午6~8時、9月4日上午10~12時

，並請於報名截止日8月24日前將報名表回傳至FAX：06-7

220679或E-mail：wh616@ms69.hinet.net，詳見附件簡章

。

正本：南投縣政府、嘉義縣政府、內政部建築研究所、經濟部水利署、經濟部能源局、

交通部觀光局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會林務局嘉義林區管

理處、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、太魯閣國家公園管理處、

雪霸國家公園管理處、台灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司嘉義區營

業處、財團法人工業技術研究院、臺灣區電氣工程工業同業公會、中華民國電機

技師公會、台灣山岳聯盟、中華民國山岳協會、中華民國健行登山會、中華民國

山難救助協會、台灣山岳文教協會、臺灣登山教育推展協會、台北市大自然戶外

健行會、永和區體育會登山委員會、桃園市山岳協會、台中體育會登山委員會、

台中市山岳協會、嘉義縣山岳協會、嘉義市登山協會、台南市體育會健行登山委

員會、高雄市健行會、中華民國山難救助協會南區搜救委員會（李丁發主委）、

中華民國健行登山會台中分會（洪昭敏顧問）、彰化縣山岳協會（黃孟宗顧問）

、台南市登山會（吳一成顧問）、高雄市登山會（林古松顧問）

副本：海洋國家公園管理處、吳夏雄建築師事務所、本處處長室、林副處長文和、許秘

書亞儒、環境維護課、遊憩服務課、塔塔加管理站、排雲管理站、行政室、企劃

經理課 2015-08-18
08:56:40